BANCA EXAMINADORA DA PROVA ORAL

A Comissão do Concurso para Provimento de cargos de Juiz de Direito Substituto do Tribunal de

Justiça do Estado do Amazonas, por meio do seu Presidente, Desembargador Jomar Ricardo

Saunders Fernandes, no uso de suas atribuições legais e regimentais e nos termos do Edital n°

001/2024-TJAM (Edital de Abertura) e da Resolução nº 75/2009-CNJ, TORNA PÚBLICA a

composição da Banca Examinadora para a Prova Oral.

1. Dra. Maria da Graça Giulietta Cardoso de Carvalho

2. Dr. Rafael Vinheiro Monteiro Barbosa

3. Dr. Aldemiro Rezende Dantas Júnior

4. Dr. Rodrigo Reis Ribeiro Bastos

5. Dra. Naira Neila de Oliveira Norte